4
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Председатель Собрания депутатов - глава Усть-Донецкого городского поселения

Постановление

«27» апреля 2021 года                                                                       № 01

	О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Собрания депутатов
Усть-Донецкого городского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» на « 12 » мая 2021 года по адресу: р.п. Усть-Донецкий,                            ул. Портовая, 9 в 11 часов 00 минут.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Усть-Донецкого
городского поселения                                                                      В.Н. Скрипников

	Приложение к постановлению
председателя Собрания депутатов - главы
Усть-Донецкого городского поселения

от «27» апреля  2021 года № 01

«О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения
«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»

                                          ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Усть-Донецкий район
[bookmark: _GoBack]Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

Решение

«___» ________ 2021 года                                                                       № ______

О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Усть-Донецкое
городское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения решило:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем включения в состав территории Усть-Донецкого городского поселения земельного участка площадью 0,91 га из состава территории Апаринского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов - главу Усть-Донецкого городского поселения В.Н. Скрипникова.

Председатель Собрания депутатов-
глава Усть-Донецкого
городского поселения                                                                      В.Н. Скрипников

	Приложение
к решению Собрания депутатов
Усть-Донецкого городского поселения

от «___» __________ 2021 года № ____

«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»

[image: ]
image1.png
MPOEKTHBII IJIAH
TMPOXOK/IEHUS Y TOYHEHHOM I'PAHUIII MYHHIMITAJIBHOTO OBPA3OBAHUS
"YCTb-IOHEIIKOE I'OPOJICKOE INOCEJIEHUE" B COOTBETCTBUH
C TPEBOBAHUSIMH I'PAJIOCTPOUTEJILHOI'O U 3EMEJIBHOTI'O 3AKOHO/JIATEJILCTBA

"AnapHHCcKOe O\t )x \/\/

VCTb-JIOHELKHI

o /r/v S a
ot 5
I 4
= | < S 3 7
= (/ L, 7 :
Vi 1 7 ¢/
AP S . =
= ; oo

.
[
T
T

] %)
) F
1
=
T i
Yeaosibie oosnauenns = "
TP MyHHUHTAAb HELX 00pat0BaIi -
b iy e | 1 2
Tlosoporssic Tout 1 1 Hoepa ¢
[} &
Tipockripyevas 3oma iswercr Y — X
= TCPHTOpIII My HLIIATHHORO OBpaz0aHIA *

Macurra 1:25 000